Et omnes notu. Et ego Guillelmus Joffia dicitur vocatus iure prochie de ornamagna filius Benguaru Joffia quondam dicti loci gratis et ex certa scientia Confiteor et recognosco vobis Petro Berenga-
ry de casanova clero Gerunde procuratori monasterii sancti Samuels pro Gerundam quod eo quia dicti pater meus fuit homo proprius dei monasterii sancti Samuels Gerunde ego sum homo proprius et solidus
eiusdem monasterii sancti Samuels pro Gerunda et venerabilis domine Abbatisse eiusdem cum omni prole mea nata et nascitura et cum bonis meis mobilibus. Promittes vobis nomine quo supra et sua iuras
per deum et eius sancta quatuor evangelia per me corporaliter tacta quod ego deo monasterio et domine Abbatisse eiusdem fidei et legalis in omnibus et quod non petabo Casicum ullam vel Civitatem vel locum
civissimum sine privilegio nec aliquid aliud facere curam dem monasterium possit me amittere aliquo lucrari. Et per hunc facio siue proprio vobis recipere nomine dicti monasterii hominibus ore et manibus comendatum
Berunde in michi esse quod tunc quo venerabilis confessor hospitalis nomine Gerunde diceret dictum hospitale habere partem in domynio meo et in homagio per me proprio tali causa illa pars fuit
illud ius quod in me habeat dem hospitale sit eisdem saluum presentis iustro in aliquo non obstat. Hec igitur omnia et singula predicta facio in posse non in feodo tamquam potest presentis. Hec am-
nomine vero de monasterii et nomine omnium. Quod presertim et presentis legum sapientis. Factum est hoc Gerunde. Vicesima secunda die februarii Anno incarnationis domini Millesimo Cessantesimo. Reg-
trageho eto. Guillelmus Joffia iuratus per deum qui hec firmo et laudo. Testes huius rei sunt Berengarius de archis et adrio et franciscus gumar di scriptor Gerunde.

Et o. Varmunda d. pariter alio nono publico subinturo auctore regia a Guperto V campolongo publico Gerunde notio hec per deum et clero.

22-2-1373 no 94a
Mas Toxae. Cong. de hom. pro. p. f. f. f.
per Guillem. jo. tra. a. l. a. p. p. p.
de madre manija en el año
de S. Daniel. N.º 76.
AMV p. 35. Ac f. 142v

Compendio de la historia de la medicina
de los antiguos y modernos

Compendio de la historia de la medicina
de los antiguos y modernos

998